De diamargariton		De diastorio	
Letificat cor, confortat stomachum, iuvat, occat cardiacam nomen cui margarita ministrat.		Nervi defectus, cephalia nocens, ieranoxa, emfraxis splenis epatisque, replecio renum,	1965
Illibata tenet annis sua iura duobus.		vertigo capitis, sompnus litargicus: hec sunt que diastorium depellens liberat egrum.	
De diantos	1930	Hoc valet antitodium binos durare per annos.	
Cardiacos, tristes, macilentos, debilitatos, vim cronici morbi reparat sanatque diantos. Est diamargariton tempus conforme diantos.			
De diaprunis	1935	De diasene	
Causonicis, sinochis et caumatibus peracutis utilis est usus damascenii et diaprunis.		Tristem maniacum, frantasma melancolicorum, splenem, cardiace vicium sanat diasene.	1970
Annis confectum durat cum melle duobus.		Postquam per geminos diasene vixerit annos, deficit et primi primatur iure vigoris.	
De diameron	1940	De diayri	
Reumate labentes diameron sublevat unas; dessicans uber guttur iuvat atque palatum.		Effugunt una diayrim tussis et asma et simul obcedit si supera belua ledit.	1975
		Iure tibi salvo toto producitur anno.	
De diapenideon		De diacalamento	
Pulmonis vicium, raucedo sicca, maligna si tibi ptisis adest, diapenideon tibi prodest. In primo viget hoc anno moriturque secundo.		Pectoris algori confert tussique senili, sanat quartanam cui nomen dat calamentum.	1980
De diaredon abbatis	1945	Non valet hoc anni metam transire secundi.	
Ictericis, etichis, epatis fervore perustis, cardiacis calidis confert diarodon et istis. Vergit in occasum cum primum transit annum.		De diacodion	
		Ad ventris fluxum prestat diacodion usum. Vis sibi salva, potest virtus durare per annum.	
De diacosto	1950	De diacitoniton	
Algens ydropolis, inflati passio splenis, si noceant egro, cedunt penitus diacosto. Firmi iura status annus dat ei duplicitus.		Abstergit vomitum, digestivam iuvat, auferit reumatis improprium, restaurat more calorem;	1985
		constipat ventrem cui dat ciconia nomen. Postulat hunc racio renovari quolibet anno.	
De diadraganto	1955	De diacameron	
Exirpat ptisis, tussis epatisque calorem, pulmonis vicium, cui nomen dat dragantum. Annis ei facit occasum qui prestit ortum.		Quod camere nomen denominat asma, dolorem, arteticam, ptisim, tussim stomachaque dolorem depellit, renum proscriptit debilitatem, lascivos motus Veneris producit in usus.	1990
		Terminat huic evum finis qui terminat annum.	
De diacimino	1960	De diaolibano	1995
Reuma, ptisim, ventris quartane frigore febris, pectoris algorem, stomachi delicta relegat cui nomen proprium confecto ex parte ciminum. Per geminos annos huic permanet integra virtus.		Constringit fluxum dialibanum lacrimarum et capitis vicium depellitur eius ad usum. Non erit hoc dandum donec medianerit annum; eius virtutem renovant tria lustra potentem.